
                             

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 802747 
Elisabetta.guidi.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di 

lavoro autonomo di natura non occasionale per attività di supporto alla ricerca, dal titolo 

“GESTIONE DI STUDI DI RICERCA SULLE MALATTIE AUTOIMMUNI DEL SISTEMA NERVOSO 

CENTRALE” 

“Selezione INC-DIPNBM 02/2024 NEU” 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione 
autonoma emanato con Decreto Rettorale Rep. 13345, prot. 505977, del 22/12/2023; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, Rep. n. 1965-2024 Prot. n. 343254 del 
02/08/2024, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo di natura non occasionale per attività 
di supporto alla ricerca presso la Sezione di Neurologia del Dipartimento di Neuroscienze, 
Biomedicina e Movimento dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 10/09/2024; 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
dell’incarico indicato in premessa; da cui risulta la seguente graduatoria finale: 
 

n. COGNOME nome PUNTEGGIO 

1 MISTURA Sofia 80 

2 DANIELI Giacomo 78 

 
Art. 2 – Sotto condizione di requisiti prescritti, è dichiarato vincitore il candidato: 
 

n. COGNOME nome PUNTEGGIO 

1 MISTURA Sofia 80 

 
Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 

8, Verona e sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 

IL DIRETTORE  

prof. Corrado BARBUI 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2024-09-11T11:38:04+0200
	IT
	Corrado Barbui




